

# DODATEK č. 1 - Smlouvy o dílo

č. zhotovitele - 3/3/2021

č. objednatele 15675/21

na realizaci akce

## „Modernizace sportovního areálu pro nohejbal – oplocení a hřiště č.1 “

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon).

### I. Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Kadaň**  
Zastoupený : PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta  
Sídlo : Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň  
IČ : 00261912  
DIČ : CZ00261912  
Bankovní spojení : ██████████  
Číslo účtu : ██████████  
(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel : **Bauvant s.r.o.**  
Zastoupený : Martinem Jirkovským a Vlastimilem Antonovičem, jednatelem  
Sídlo : Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5  
Korespondenční adresa : Chomutovská 568, 432 01 Kadaň  
IČ : 27449416  
DIČ : CZ27449416  
Bankovní spojení : ██████████  
Číslo účtu : ██████████  
v obch. rejstříku zapsán u Městského soudu v Praze – oddíl C vložka 113539  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2021, ve znění:

### II. Změna smlouvy

Na základě změn rozsahu prací zjištěných v průběhu realizace doložených změnovým listem č. 1 a č. 2, se souhlasem obou stran a v souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 13.1 se obsah smlouvy o dílo mění takto:

#### 1. v čl. V. Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem:

5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexní a řádné provedení díla ve výši:

Celková cena dle SoD (bez DPH)	1 551 900,92 Kč
Celková cena víceprací a méněprací (bez DPH) - ZL č. 1	20 933,22 Kč
Celková cena víceprací (bez DPH) – ZL č. 2	44 680,57 Kč
Nová cena SoD (bez DPH)	<b>1 617 514,71 Kč</b>
DPH 21%	<b>339 678,09 Kč</b>
Nová cena SoD včetně DPH	<b>1 957 192,80 Kč</b>

slovy : jedenmiliondevětsetpadesátsedmtisícstodevadesát dva korun českých, osmdesát haléřů

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovující výši DPH v době vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu. Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu stavebního díla vč. nákladů na zařízení staveniště, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění realizace stavby, vč. úhrady potřebných medií, zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných stavebních prací nad rámec této smlouvy podle bodu 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8.

### III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají beze změny.
2. Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – změnový list č. 1

Příloha č. 2 – změnový list č. 2

14 -06- 2021

V Kadani dne.....

Za objednatele:

.....  
PaedDr. Jiří Kulhánek  
starosta

V Kadani dne 25. 5. 2021

Za zhotovitele:

.....  
Martin Jirkovský, jednatel

.....  
Vlastimil Antonovič, jednatel

## **Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15675/2021 (změnový list – vzor)**

Změnový list číslo: .....1.....

Datum vydání ZL : .....30.4.2021.....

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):

### **Modernizace sportovního areálu pro nohejbal – oplocení a hřiště č.1**

Na základě oznámení **uživatele a zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

#### **Popis změny, technického řešení**

##### **A/ Původní řešení dle smluvní dokumentace a nové řešení:**

V projektové dokumentaci je navrženo oplocení výšky 2 m, místy na podezdívce z 1 až 2 řad tvárnic štípaných (mezi nohejbalem a hokejbalem a softbalem po bránu, zbývající část je bez podezdívky osazen do základu). Zástupce nohejbalu sdělil, že si v půdoryse nevšiml výšky oplocení a požaduje výšku vyšší, shodnou s oplocením mezi areálem pozemního hokeje a nohejbalu. Od vrat směrem k budově bude doplněna podezdívka z tvárnic (tato část oplocení je v terénu výš než zbývající část a postačuje provedení podezdívky).

Bylo dohodnuto s budoucím uživatelem vypuštěním nástavby se sítí a konstrukce pro streetball (bude doplněno do projektu hřiště č.2). Nástavbu oplocení se sítí již uživatel nepožaduje. Byl proveden její odpočet vč. všech souvisejících položek stavebních prací.

Dále zhotovitel musel odvézt navážku staré antuky ze hřiště, která zde byla navržena a pro položení chráničky pro VO bylo nutno rozebrat a zpětně položit část betonové dlažby u střídačky hokejbalu.

Je nutno doplnit obrubu v rozsahu šíře hřiště. Projektant předpokládal opření povrchu hřiště ze strany od pozemního hokeje o záhrabové desky oplocení. Oplocení je dle skutečnosti provedeno do patek.

#### **Zdůvodnění změny:**

Viz. příložený položkový rozpočet

#### **Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ane/ne**

Bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení

#### **Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:**

Realizací změny není dotčena kvalita díla, mění/nemění se smluvní termín dokončení díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny, budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

#### **Číslo položky výkazu výměr dotčené změnou:**

Viz. příložený položkový rozpočet

**Rozdíl ceny – dodatečné stavební práce / úspora: 20 933,22 Kč bez DPH tj. 25 329,20 Kč vč. DPH**

Změnu navrhuje : Datum: .....28.4.2021..... Podpis: .....  
M.Jirkovský

Změnový list (rozpočet) vyhotovil: Datum: 28.4.2021 Podpis: .....  
M.Jirkovský

**Vyjádření zhotovitele:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změn ~~dojde~~/nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: .....28.4.2021..... Podpis: .....  
Martin Jirkovský, Bauvant s.r.o.

**Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace:**

S realizací změny souhlasím .

Datum: .....30.4.2021..... Podpis: .....  
Ing. Marek Rapant, MESSOR s.r.o.

**Vyjádření uživatele:**

S realizací změny souhlasím .

Datum: .....30.4.2021..... Podpis: .....  
Ing. Milan Hlaváček, za Nohejbalový klub

**Vyjádření objednatele:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce budou hrazeny v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Datum:.....30.4.2021.....Podpis:.....  
M.Andrášková, TDI

Datum: .....14 -06- 2021..... Podpis: .....  
PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta

Přílohy změnového listu:  
Doložení výpočtu nákladu nového řešení

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20075  
Stavba: OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa (SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

KSO:  
Místo: Kadaň

CC-CZ:  
Datum: 28.04.2021

Zadavatel:  
Město Kadaň

IČ: 00261912  
DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217  
DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:  
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217  
DIČ: CZ28738217

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 933,22</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>20 933,22</b>	<b>4 395,98</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>25 329,20</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20075  
Stavba: OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa (SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)  
Místo: Kadaň Datum: 28.04.2021  
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: MESSOR s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>20 933,22</b>	<b>25 329,20</b>	
SO.01M	Méně práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka	-101 654,16	-123 001,53	STA
SO.01V	Více práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka	122 587,38	148 330,73	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.01M - Méně práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka**

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 28.04.2021

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ: 00261912

DIČ:

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

IČ: 27449416

DIČ: CZ27449416

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217

DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:

MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217

DIČ: CZ28738217

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-101 654,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-101 654,16	21,00%	-21 347,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-123 001,53**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.01M - Méně práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka**

Místo: Kadaň  
Zadavatel: Město Kadaň  
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Datum: 28.04.2021  
Projektant: MESSOR s.r.o.  
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-101 654,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-101 654,16**

1 - Zemní práce

-983,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-46 679,29

5 - Komunikace pozemní

-12 741,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-41 250,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.01M - Méně práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka**

Místo: Kadaň  
Zadavatel: Město Kadaň  
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Datum: 28.04.2021  
Projektant: MESSOR s.r.o.  
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -101 654,16**

D HSV Práce a dodávky HSV -101 654,16

D 1 Zemní práce -983,58

1	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-0,640	991,25	-634,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

VV Výkres SO.2\_SO.03 02  
VV "Patky konstrukce streetball" -0,8\*0,8\*1 -0,640  
VV Součet -0,640

2	K	162751199R01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na dopravním prostředku s nosností do 6 tun, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Včetně případného duplicitního přeložení materiálu.	m3	-0,640	275,60	-176,38
---	---	--------------	--	----	--------	--------	---------

3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1,152	150,00	-172,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

VV -0,64\*1,8 -1,152

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -46 679,29

4	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním	kus	-22,000	330,43	-7 269,46
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

VV Výkres SO.01 01, SO.01 03  
VV -22 -22,000  
VV Součet -22,000

5	M	55342199R1	plotový sloupek pro plotové panely obdélníkový 60x40x2mm, pozink + PVC, barva zelená, výška 2,6m - včetně pastové záslepky 60x40mm	kus	-22,000	363,80	-8 003,60
---	---	------------	--	-----	---------	--------	-----------

VV Výkres SO.01 01, SO.01 03  
VV -22 -22,000  
VV Součet -22,000

6	M	55342198R02	plotový sloupek pro plotové panely čtvercovy 100x100x3mm, pozink + PVC, barva zelená, výška 4,6m - včetně provedení ok pro napínací lanka pro záchytné síť - pastové záslepky 100x100mm	kus	-7,000	2 576,00	-18 032,00
---	---	-------------	---	-----	--------	----------	------------

7	K	348171135	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 2,0 m	m	-15,500	184,66	-2 862,23
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

8	M	55342397R05	Záchytná síť oplocení, oko 50x50x4mm, barva zelená, včetně napínacích lanek UV stabilní	m2	-30,000	350,40	-10 512,00
---	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

D 5 Komunikace pozemní -12 741,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	1234R03	<p>Lajnování umělý trávnik, výška vlasu 15mm, tloušťka vlákna 180µm, šířka vlákna 1mm</p> <p>Kompletní dodávka a montáž včetně rozbalení, spasování, formátování, prosypání křemičitým pískem, lepení a podlepovacích pásek</p> <p>Šířka vlasu: 1 mm, Tloušťka vlasu 180 µm, plošná hmotnost vlasu 1,291 kg/m<sup>2</sup> Barva dle investora pro jednotlivé sporty Výplň: Křemičitý písek 0,6 - 1,2 mm -&gt; ±11 kg/m<sup>2</sup></p> <p>Složení: Základním materiálem pro výrobu je polypropylen (PP) nebo polyetylen (PE). Z těchto polyolefinů se vyrábí fibrilovaná páska nebo monofilament.</p> <p>Jedním z důležitých parametrů pro vyráběný vlas umělého trávniku je jeho jemnost. Odvozenou jednotkou jemnosti přize je dTex, což je parametr vlákna vyjádřený v gramech na 10 000 m. Vyšší hodnoty dTex představují robustnější vlákno. Šířka jednotlivého vlákna se obvykle pohybuje od 0,8 do 1,2 mm u monofilamentu a od 5 do 12 mm u fibrilované pásky. Tloušťka každého individuálního vlákna se pohybuje od 50 do 150 mikronů. Fibrilovaná vlákna jsou perforována (fezána) v pravidelných intervalech a vytvářejí tak mřížovou strukturu.</p> <p>Umělý trávnik je vyráběn technologií všívání (tufting) s následným zatřením rubové strany latexem. Všívání je proces, kdy se do primární podkladové textilie na všívacím stroji všívá fibrilovaná páska nebo</p>	bm	-114,477	111,30	-12 741,29
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-41 250,00
10	K	1234R08	<p>Basketbalová konstrukce s košem s jedním sloupkem, kotvení do pouzdra v betonovém základu</p> <p>Kompletní specifikace Stabilní konstrukce s plynule nastavitelnou výškou koše a průhlednou odrazovou deskou z plexiskla. . Součástí dodávky je ocelová konstrukce s mechanismem nastavení výšky pomocí kliky, průhledná deska z plexiskla a sklopná obruč s tlumičem a sítkou, zemní pouzdro. Výrobek je certifikován dle normy EN 1270.</p> <p>Vlastnosti: - ocelový sloupek 120x120x4, pozinkováno - vysazení 160 cm - rozsah plynulého výškového nastavení koše: 260 až 305 cm - průhledná deska z plexiskla s ocelovým rámem 180 x 105 cm - práškově lakovaná sklopná obruč s plynovým tlumičem o síle 15 mm s 12 úchyty - konstrukce odolá zátěži 320 kg - instalace pomocí zemního pouzdra</p> <p>- Včetně betonového základu: hloubka 1,0 m, šířka 0,8 m, délka 0,8 m, uložení pouzdra do hloubky 0,9 m - Beton C20/25</p>	kpl	-1,000	41 250,00	-41 250,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.01V - Více práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka**

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 28.04.2021

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

IČ:

27449416

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Zpracovatel:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**122 587,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 587,38	21,00%	25 743,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**148 330,73**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.01V - Více práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka**

Místo: Kadaň

Datum: 28.04.2021

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**122 587,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

122 587,38

1 - Zemní práce

18 822,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

92 496,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 624,96

998 - Přesun hmot

643,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.01V - Více práce - Záměna výšky oplocení, podezdívka**

Místo: Kadaň

Datum: 28.04.2021

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**122 587,38**

D HSV Práce a dodávky HSV 122 587,38

D 1 Zemní práce 18 822,89

1	K	113152199R01	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek antuka	m3	20,000	292,50	5 850,00
2	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	1,920	527,78	1 013,34

vv 16\*0,4\*0,3 1,920

3	K	162751199R01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na dopravním prostředku s nosností do 6 tun, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Včetně případného duplicitního přeložení materiálu.	m3	21,920	275,60	6 041,15
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

vv 20+1,92 21,920

4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,456	150,00	5 918,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

vv 21,92\*1,8 39,456

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 92 496,12

5	K	311113212	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdíva 200 mm	m2	8,000	1 338,89	10 711,12
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

vv 20\*0,4 8,000

6	K	338171199R03	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	23,000	343,20	7 893,60
---	---	--------------	--	-----	--------	--------	----------

7	M	55342198R03	plotový sloupek pro plotové panely 3200/60x40 mm, pozink + PVC, barva zelená, vč. přichytky pro panely	kus	14,000	995,00	13 930,00
---	---	-------------	--	-----	--------	--------	-----------

8	M	55342198R04	plotový sloupek pro plotové panely 4000/60x60mm, pozink + PVC, barva zelená, vč. přichytky pro panely	kus	16,000	2 090,00	33 440,00
---	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

9	K	348171110	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky do 1,0 m	m	35,000	102,00	3 570,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

10	M	31391099R05	plotový panel plochý svařovaný 1030x2500mm z Pz drátů	kus	14,000	970,00	13 580,00
----	---	-------------	---	-----	--------	--------	-----------

11	K	348272513	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdíva 195 mm	m	20,000	468,57	9 371,40
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

vv 20 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 624,96

12	K	598 10R	Demontáž a montáž dlažby trestné lavice-hokejbal	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	214,49	3 431,84
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

vv 16 16,000

14	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	16,320	116,00	1 893,12
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

vv 16\*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 16,320

D 998 Přesun hmot 643,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,340	52,14	643,41

## **Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15675/2021**

Změnový list číslo: .....2.....

Datum vydání ZL : .....24.5.2021.....

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):

### **Modernizace sportovního areálu pro nohejbal – oplocení a hřiště č.1**

Na základě oznámení **uživatele a zhotovitele** o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

#### **Popis změny, technického řešení**

**A/ Původní řešení dle smluvní dokumentace a nové řešení:**

Předmětem změny jsou dodatečně požadované stavební práce a to :

- 1) Odstranění antuky z nerealizovaného hřiště. Z důvodu předpokladu znečištění hřiště po dokončení 1. etapy stavby . Antuka tl 5 cm.
- 2) Odklizení navážky a pražců v místě odstraněných přístřešků a doplnění kameniva – zřízení provizorní komunikace k vratům pro druhou etapu v průměrné tl.30 cm..

#### **Zdůvodnění změny:**

Viz. příložený položkový rozpočet, jedná se o změny analogicky jako dle § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění, tedy max. do 15% z ceny díla.

#### **Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:** anø/ne

Bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení

#### **Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:**

Realizací změny není dotčena kvalita díla, mění/nemění se smluvní termín dokončení díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny, budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

#### **Číslo položky výkazu výměr dotčené změnou:**

Viz. příložený položkový rozpočet

**Rozdíl ceny – dodatečné stavební práce / úspora:** 44 680,57 Kč bez DPH tj. 54 063,49 Kč vč. DPH

Změnu navrhuje : Datum: .....24.5.2021..... Podpis: ...

M.Jirkovský

Změnový list (rozpočet) vyhotovil: Datum: 24.5.2021 Podpis: .....

M.Jirkovský

**Vyjádření zhotovitele:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny ~~dojde~~/nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: .....24.5.2021..... Podpis: .....

Martin Jirkovský, Bauvant s.r.o.

**Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace:**

S realizací změny souhlasím .

Datum: .....24.5.2021.....

Podpis: .....

Ing. Marek Rapant, MESSOR s.r.o.

**Vyjádření uživatele:**

S realizací změny souhlasím .

Datum: .....24.5.2021.....

Podpis: .....

Ing. Milan Hlaváček, za Nohejbalový klub

**Vyjádření objednatele:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce budou hrazeny v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Datum: .....24.5.2021.....

Podpis: .....

M.Andrášková, TDI

14 -06- 2021

Datum: .....

Podpis: .....

PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta

Přílohy změnového listu:

Doložení výpočtu nákladu nového řešení



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.02 V - Odstranění antuky z druhého hřiště**

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 14.05.2021

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

IČ:

27449416

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Zpracovatel:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**44 680,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 680,57	21,00%	9 382,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 063,49**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa  
(SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt: **SO.02 V - Odstranění antuky z druhého hřiště**

Místo: Kadaň  
Zadavatel: Město Kadaň  
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Datum: 14.05.2021  
Projektant: MESSOR s.r.o.  
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>44 680,57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44 680,57
1 - Zemní práce	34 181,27
5 - Komunikace pozemní	9 420,00
998 - Přesun hmot	1 079,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OH20/44721 Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbal v Kadani - 1.etapa (SO.01 oplocení a SO.02 hřiště)

Objekt:

**SO.02 V - Odstranění antuky z druhého hřiště**

Místo: Kadaň

Datum: 14.05.2021

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**44 680,57**

D HSV Práce a dodávky HSV

44 680,57

D 1 Zemní práce

34 181,27

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm - znečištěné pod domečkem	m <sup>2</sup>	30,000	92,20	2 766,00
2	K	113152199R01	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z antuky.	m <sup>3</sup>	29,150	292,50	8 526,38

W "Hřiště" 583\*0,05 29,150

W Součet 29,150

3	K	162751199R01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na dopravním prostředku s nosností do 6 tun, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Včetně případného duplicitního přeložení materiálu.	m <sup>3</sup>	38,150	275,60	10 514,14
---	---	--------------	---	----------------	--------	--------	-----------

W 29,15 29,150

W 30\*0,3 9,000

W Součet 38,150

4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,895	150,00	5 684,25
5	K	17120122R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce znečištěný podklad pod domečkem	t	13,200	350,00	4 620,00
6	K	185 90R	Odstranění pražců dřevěných	ks	3,000	200,00	600,00
7	K	18591R	Dopravné pražců Skládky Tušimice	kpl	1,000	950,00	950,00
8	K	17120122R2	Poplatek za uložení odpadu - dřevo, pražec	t	0,300	1 735,00	520,50

D 5 Komunikace pozemní 9 420,00

9	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m <sup>2</sup>	30,000	314,00	9 420,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 1 079,30

10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,700	52,14	1 079,30
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------